
سجادپور- خواهر جوانی که یک ماه قبل در 
منطقه خواجه ربیع مشهد به قتل رسیده بود، 
برای انتقام جویی از عاملان جنایت دست به 
سلاح برد و پدر پیر یکی از متهمان زندانی را با 
شلیک مرگبار از فاصله یک متری به قتل رساند.

به گــزارش اختصاصی روزنامه خراسان، یکم 
خرداد گذشته، سرنشینان یک خودرو در منطقه 
خواجه ربیع مشهد به سوی جوانی حدود 35 
ساله شلیک کردند و او را به قتل رساندند. در پی 
وقوع این جنایت مسلحانه، بلافاصله گروه ویژه 
ای از کارآگاهان اداره جنایی آگاهی با دستور 
قاضی دکتر صادق صفری) قاضی ویژه قتل عمد 
مشهد( وارد عمل شدند و به تحقیق در این باره 
پرداختند. بررسی های تخصصی کارآگاهان که 
با هدایت مستقیم سرهنگ کارآگاه جواد شفیع 
زاده )رئیس پلیس آگاهی خراسان رضوی( به 
بازبینی دوربین های مدار بسته کشیده شده 
بود، سرنخ های مهمی از این پرونده جنایی را 
نمایان کرد و کارآگاهان پس از چند روز فعالیت 
های اطلاعاتی فردی به نام »س« را دستگیر 
کردند که متهم اصلی این پرونده جنایی بود. در 
همین حال دو سرنشین دیگر خودرو نیز پس از 
این ماجرا خود را تسلیم قانون کردند و این گونه 
بازجویی های فنی از آنان در حضور قاضی شعبه 
208 دادسرای عمومی و انقلاب مشهد )ویژه 

پرونده های جنایی( آغاز شد. 
بررسی ها نشان داد گلوله 
ها از یک سلاح شکاری و از 
سوی سرنشین جلوی خودرو 

شلیک شده است.
عنوان  »س«  ترتیب  بــدیــن 
گرفت  را  اول  ردیـــف  متهم 
چــرا که او با ســلاح شکاری 
ــودرو شلیک  ــ ــل خـ ــ از داخ
ــن- ف«  ــی ــس ــود.»ح کـــرده ب
متهم دیگر ایــن پــرونــده نیز 
در بازجویی ها مدعی شد: 
من و »هادی – ش« )مقتول( 
قبلی  اختلافات  یکدیگر  با 

داشتیم و مدام با هم کل کل می کردیم، کار 
به جایی رسید که تصمیم گرفتم زهر چشمی 
از  دیگر  یکی  و  »س«  با  بنابراین  بگیرم  او  از 
دوستانم هماهنگ کردم که »هــادی- ش« را 
روانه بیمارستان کنیم. آن روز من راننده خودرو 
بودم و »س« نیز در حالی که اسلحه شکاری را در 
دست داشت در صندلی جلو نشست و دوست 
دیگرم هم در صندلی عقب جا گرفت.وقتی به 
»هادی« رسیدیم ناگهان »س« شلیک کرد و من 
پدال گاز را فشردم و به او گفتم چه کار کردی تو 
او را کشتی! قرار بود به پایش شلیک کنی! ولی 

»س« گفت: نه طوری نشده است! ...
اما بعد فهمیدیم که »هادی« بر اثر شلیک جان 
سپرده است و من و دوستم نیز تسلیم قانون 
شدیم.گزارش خراسان حاکی است بازجویی 
های تکمیلی همچنان ادامه داشت ولی خانواده 
مقتول باور نداشتند که متهم اصلی پرونده و 
عامل شلیک فــردی به نام »س« است چرا که 
معتقد بودند »س« خصومتی با آن ها نداشته و 
این گونه »حسین – ف« را به عنوان »قاتل« مطرح 
می کردند. با توجه به این که احتمال انتقامی 
وحشتناک وجود داشت، با پیشنهاد کارآگاهان 
و همچنین دستورات ویژه قاضی دکتر صفری، 
دو متهم »س« و »حسین- ف« روانه زندان شدند 
تا تحقیقات زیر نظر سرهنگ مهدی سلطانیان 
)رئیس اداره جنایی آگاهی( ادامه یابد. بنابر 
گزارش روزنامه خراسان، هنوز بیشتر از یک ماه 
از وقوع این جنایت مسلحانه در مشهد نگذشته 
بود که ساعت 21:30 روز جمعه گذشته )سی 
و یکم تیر( خبر قتل مسلحانه دیگری در بیسیم 
های پلیس پیچید. مردی حدود 65 ساله که 
ــزاداری شرکت کــرده بــود، با  در یک مراسم ع
شلیک گلوله های ساچمه ای در حالی جان 

سپرد که پیکر خون آلود وی 
به بیمارستان شهید هاشمی 
نـــژاد منتقل شـــده بـــود. با 
ــوع ایــن جنایت،  گــزارش وق
بلافاصله قاضی دکتر صادق 
اول  دم  سپیده  در  صــفــری 
مـــرداد عــازم مرکز درمانی 
شد و به تحقیق در ایــن باره 
پــرداخــت. ایــن درحالی بود 
که شهروندان زن 43 ساله 
ای را در محل وقــوع جنایت 
دستگیر کرده بودند که یک 
قبضه سلاح شکاری در دست 
ــه  ــام ــزارش روزن ــ ــت. گ ــ داش
خراسان حاکی است تحقیقات میدانی مقام 
قضایی با روشن شدن هویت مقتول وارد مرحله 
جدیدی شد چرا که مقتول »یوسف- ف« نام 
داشت و پدر »حسین – ف« متهم پرونده جنایی 
یک ماه قبل بود. به همین دلیل گروه تخصصی 
به سرپرستی سرهنگ  از کارآگاهان جنایی 
ولی نجفی )رئیس دایره قتل عمد( وارد عمل 
شدند و با راهنمایی های قاضی ویژه قتل عمد، 
بررسی های پلیسی را ادامه دادند چرا که دامنه 
تحقیقات مقدماتی به پرونده جنایی مسلحانه 
ــود. از ســوی دیگر  یک مــاه قبل گــره خــورده ب
»صدیقه – ش« زن 43 ساله ای که در محل وقوع 
جنایت دستگیر شده بود با صدور دستوری از 
سوی مقام قضایی به پلیس آگاهی خراسان 
رضوی هدایت شد اما به دلیل ناراحتی های 
روحی ناشی از ارتکاب قتل قادر به بازجویی 
نبود. به همین دلیل بازجویی های تخصصی 
از وی که خواهر »هادی- ش« )مقتول پرونده 
جنایی یک ماه قبل( بود، در روز بعد ادامه یافت. 
وی در شعبه بازپرسی ویژه پرونده های جنایی 
به مقام قضایی گفت: برادرم »هادی – ش« یک 
فرزند خردسال داشت و همسر 30 ساله اش نیز 

باردار بود ولی اختلافات شدیدی با »حسین – 
ف« داشت به گونه ای که یک روز سلاح شکاری 
وینچستر را از خانه برداشت و قصد داشت با 
»حسین – ف« درگیر شود ولی من که این صحنه 
را  دیدم به دست و پایش افتادم و اسلحه را از او 
گرفتم تا خودش را بدبخت نکند. به او گفتم با 
این اسلحه کار دست خودت می دهی در حالی 
ــاردار اســت! او هم اسلحه را به  که همسرت ب
من داد و از خانه بیرون رفت اما وقتی برادرم با 
شلیک گلوله از سوی آن ها به قتل رسید، من 
دچار عذاب وجــدان شدم که چرا اسلحه را از 
ــرادرم گرفتم. شاید اگر سلاح داشت  دست ب
می توانست از خودش دفاع کند! این درحالی 
بود که ما با »س« فردی که به عنوان قاتل معرفی 
می شد مشکلی نداشتیم.بنابراین تصمیم به 
انتقام گرفتم اما نمی توانستم خانواده  او را پیدا 
کنم تا این که شنیدم مجلس عــزاداری یکی از 
بستگان آن ها در منطقه خواجه ربیع مشهد برپا 
شده است و به یقین پدر »حسین – ف« )متهم 
پرونده جنایت مسلحانه( نیز به آن جا می رود. 
اسلحه شکاری را که حالت »تاشو« دارد از  خانه 
برداشتم و زیر چادرم پنهان کردم و در آن محل 
به انتظار پدر »حسین – ف« نشستم. وقتی او را 
دیدم با سرعت به طرفش رفتم و از فاصله بسیار 
نزدیک و از پشت سر به او شلیک کردم. وقتی 
»یوسف- ف« )مرد 65 ساله( روی زمین افتاد 
من پا به فرار گذاشتم. می خواستم از آن محدوده 
دور شوم تا به چنگ بستگان آن ها نیفتم ولی بعد 
از طی مسافتی رهگذران و اهالی محل که مرا 
هنگام شلیک دیده بودند، اطرافم حلقه زدند و 

مرا دستگیر کردند...
به گزارش اختصاصی روزنامه خراسان، بررسی 
ــاره این انتقام کــور، در حالی  های بیشتر درب
ادامه دارد که »صدیقه- ش« )متهم به جنایت 
مسلحانه( نیز اسلحه وینچستر را تحویل پلیس 

داده است.
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در امتداد تاریکی

 نفرین کن های 
اجاره ای! 

خدا از شما نگذرد که این گونه دل من و 
فرزند کوچکم را خون کردید. بعد از 40 
سال تلاش و زحمت بالاخره این خانه 
نقلی را خریدم. حالا شما آمده اید تا این 
خانه را بر سر من و فرزندم خراب کنید، 
ــدان نــداریــد؟ مــرا به زور از  مگر شما وج
خانه ام بیرون کرده اید، پاسخ خدا را چه 

خواهید داد؟
به گــزارش اختصاصی خــراســان، قرار 
بود دو طبقه از یک ساختمان پنج طبقه 
ای که به صورت غیرمجاز و  غیرقانونی 
ساخته شده بود توسط نیروهای اجراییات 
شهرداری در مشهد تخریب شود. بنابراین 
صبح زود و با دستور سرهنگ ابراهیم 
ــور )رئــیــس کــلانــتــری آبــکــوه(  خــواجــه پ
گروهی از نیروهای انتظامی به همراه 
یکی از بانوان پلیس برای حفظ امنیت 
محل مــذکــور بــه نــیــروهــای شــهــرداری 
پیوستند. گزارش حضور سه زن در طبقه 
ای که قرار بود تخریب شود، بانوی ارشد 
پلیس را به طبقه مذکور کشاند. سه زن 
روی فرش کهنه و رنگ و رو رفته ای به 
همراه یک کودک خردسال نشسته بودند 
و ملتمسانه اشک می ریختند. لوازم منزل 
آن ها بسیار فرسوده و برخی غیرقابل 
مصرف بــود. یکی از آن ها در حالی که 
ــزان کودکش را در آغــوش می  اشــک ری
فشرد، فریاد می زد: خدا خانه هایتان را 
بر سر خانواده خودتان خراب کند! الهی 
بی خانمان شوید که این گونه زندگی 
مــرا نابود می کنید! 40 ســال سختی 
کشیدم، رنج دیدم، اجاره نشین بودم تا 
بالاخره سقف کوچکی بــرای خودمان 
ساختیم حالا هم به جای آن که دزدها و 
کلاهبردارها را  دستگیر کنید، به سراغ 
خانواده های بی پناه آمده اید. مددکار 
اجتماعی کلانتری آبکوه در حالی این 
نفرین های تلخ را می شنید که در افکار 
خود عــذاب وجــدان داشــت و با خود می 
اندیشید چرا باید شاهد تخریب خانه ای 
باشم که زنی در آن زندگی خود را از دست 

رفته می بیند.
خلاصه  نفرین ها و اشــک هــای ســوزان 
زن جــوان پایانی نداشت و به نصیحت 
های پلیس نیز توجهی نمی کرد. بالاخره 
بانوی پلیس دست او را گرفت و به بیرون 
از خانه هدایتش کرد تا بیش از این دل 
آزرده نشود. او گریه و زاری می کرد و همه 
کس و همه چیز را زیر رگبار نفرین گرفته 
بود. در نهایت با بیرون آمدن زنان خانه 
نشین تخریب واحد آپارتمانی شروع شد 
و نیروهای اجراییات شــهــرداری حکم 
قانونی را اجرا کردند اما هنوز کار تخریب 
ادامه داشت که ناگهان زن جوان کودک 
را از آغوشش به زمین گذاشت و به طرف 
مردی رفت که در آن نزدیکی ایستاده بود. 
او خطاب به آن مرد گفت: کار ما تمام شد، 
دستمزدم را بدهید که بروم! اما تاخیر مرد 
مذکور در پرداخت پول، توجه افسر ارشد 
پلیس را به خود جلب کرد. او از زن جوان 
پرسید مگر ا ین مرد شوهر تو نیست؟! 
زن پاسخ داد: »نــه«! من از یک ماه قبل 
قراردادی بستم که هر روز از 5 صبح تا 5 
عصر در این خانه ساکن شوم تا ماموران 
شهرداری نتوانند این جا را تخریب کنند.

مالک آپارتمان برای جوسازی، مقداری 
لوازم کهنه و مستعمل منزل را نیز به این 
جا آورد تا من با گریه و زاری نگذارم واحد 
آپارتمانی او را تخریب کنند. حــالا که 
ماموران اجراییات شهرداری قانع نشدند 
و ساختمان را تخریب کردند، من باید 
دستمزدم را دریافت می کردم چرا که الان 

یک ماه است در آن جا سکونت دارم و ...
بانوی پلیس که تا لحظاتی قبل عذاب 
وجدان گرفته بود، با چهره ای متعجب و 
ناباورانه، نفرین های زن جوان را از نظر 
می گذراند که چگونه نقش »نفرین کن 

اجاره ای« را به خوبی ایفا می کرد و ...
ماجرای واقعی با همکاری پلیس 

پیشگیری خراسان رضوی

انتقام کور خواهر مقتول از خانواده متهم یک پرونده جنایی در مشهد

شلیک مرگبار از یک متری! 

عاملان قتل برادر حسین عبدالباقی مالک متروپل دستگیر شدند
تنها یک روز پس از سوء قصد گانگستری به بــرادر حسین 
عبدالباقی، سازنده متروپل، فرمانده انتظامی آبــادان از 
شناسایی ودستگیری پنج نفر از عاملان قتل او خبر داد. 
سرهنگ حسین زلقی به ایسنا گفت: پس از وقوع قتل مجید 
عبدالباقی، کارآگاهان اداره آگاهی استان و شهرستان 
آبــادان، بررسی های فنی خود را آغاز کردند و شناسایی و 

دستگیری آنان در دستور کار قرار گرفت. 
وی اظهار کرد: با تلاش ماموران انتظامی شهرستان آبادان 
پنج نفر از عاملان این قتل شناسایی و در مخفیگاه خود 

دستگیر شدند.
فرمانده انتظامی آبادان گفت: از این افراد یک قبضه سلاح 

کمری به کار برده در صحنه قتل کشف و ضبط شد.
به گفته سرهنگ زلقی، هنوز انگیزه قتل به طــور دقیق 
مشخص نشده است اما آن ها تحت بازجویی کارشناسان قرار 
دارند و پس از تایید انگیزه قتل به عموم مردم اطلاع رسانی 

خواهد شد.
وی گفت: یک دستگاه خودروی سواری ساینا که متهمان به 

قتل از آن استفاده کرده بودند نیز کشف و ضبط شد.

انگیزه عاملان قتل مجید عبدالباقی چه بود؟	 
پس از سوء قصد مشکوک به جان برادر حسین عبدالباقی، 
بسیاری از کاربران فضای مجازی به ابهامات در قتل او اشاره 
کردند. سخنگوی فرماندهی کل انتظامی کشور در همین 
زمینه، انگیزه عاملان قتل برادر مالک ساختمان متروپل در 

آبادان را اختلافات شخصی اعلام کرد. 
ســردار مهدی حاجیان با اشــاره به بازداشت عاملان قتل 
برادر مالک ساختمان متروپل در آبادان گفت: درپی حادثه 
تیراندازی افراد ناشناس به خودروی مجید عبدالباقی؛ برادر 
ــادان، پلیس آگاهی استان  مالک ساختمان متروپل در آب
خوزستان با اشراف و تسلط کامل اطلاعاتی و اقدامات فنی، 
در کمتر از دو ساعت عوامل تیراندازی و قاتل این فرد را 

شناسایی و دستگیر کرد.
بر اساس اعلام سایت پلیس، سخنگوی فراجا درباره انگیزه 
این افراد از ارتکاب به قتل نیز گفت: بر اساس بررسی های 

اولیه، اختلافات شخصی انگیزه قاتلان از این اقدام بوده 
است. به گزارش رکنا، روز شنبه مجید عبدالباقی برادر مالک 
متروپل آبادان مقابل پارکینگ خانه اش هدف حمله افراد 
مسلح قرار گرفت و در جریان تیراندازی جان خود را از دست 
داد.رسیدگی به ماجرا در دستور کار مأموران پلیسی و قضایی 
قرار گرفت و در همان بررسی های اولیه، بازبینی دوربین های 
مدار بسته نشان می داد که عاملان جنایت سوار خودروی 

ساینای سفیدرنگ در کمین مجید عبدالباقی بوده و سرانجام 
او را هدف تیراندازی مرگبار قرار داده اند.

کارآگاهان پلیس آبــادان با اقدامات اطلاعاتی پنج نفر از 
عاملان قتل مجید عبدالباقی را که از طراحان و عاملان این 
جنایت بودند، شناسایی و در عملیاتی غافل گیرانه آن ها 
را دستگیر کردند و اسلحه کلاشینکف و کلت کمری که در 

صحنه قتل از آن استفاده کرده بودند، کشف شد.
بررسی ها نشان از آن دارد که عاملان قتل اجیر شده بودند 
و دستور داشتند مجید عبدالباقی را به قتل برسانند که 
تحقیقات در خصوص جزئیات بیشتر این پرونده و فاش شدن 

ابهامات ادامه دارد.
ــردی به نام  همچنین در ادامــه تحقیقات مشخص شد ف
»شهرام. د« این افراد را برای قتل برادر مالک متروپل اجیر 
کرده بود. این فرد که از افراد سرشناس و ثروتمند آبادان 
است، به اتهام آمریت در قتل همزمان با اعترافات قاتلان اجیر 
شده بازداشت شده و تحت بازجویی قرار دارد تا انگیزه اش از 

این جنایت مشخص شود.

اختصاصی خراسان

 برادران سارق  در چنگ پلیس گرفتار شدند

پاتک به دزدان لوازم داخل خودرو  
توکلی -سه  برادر سارق که با دستبرد 
ــدان کــرمــانــی پنج  ــرون ــه ــازل ش ــن ــه م ب
میلیارد تومان به جیب زده بودند، به دام 

کارآگاهان پلیس آگاهی  افتادند. 
به گــزارش خراسان، به دنبال  افزایش 
سرقت از منازل  شهروندان، با توجه به 
با دستور سرهنگ  حساسیت موضوع  
ــدا... حسن پور، رئیس پلیس آگاهی  ی
اســتــان کــرمــان، مــراتــب در دســتــور کار 

نیروهای پلیس آگاهی  قرار گرفت.
ــه بــا انــجــام اقــدامــات  ــوران در ادامـ ــام م
گسترده پلیسی  و رصدهای اطلاعاتی 
ــارق ســابــقــه دار را کـــه بـــرادر  ــ ســـه س

بودند، شناسایی و دستگیر کردند. 
سرهنگ حسن پور با اشــاره به اعتراف 
متهمان به انجام 33 فقره  سرقت منزل 
به ارزش بیش از 50 میلیارد ریال تصریح 
کرد: این سه  سارق با پرسه زدن در محله 
های شهر و اطمینان از خالی از سکنه 
بودن منازل ویلایی از طریق پنجره های 
فاقد حفاظ، تراس یا هر نوع منفذ قابل 
عبور در پشت بام یا زیر سقف وارد منزل 
شهروندان می شدند و وسایل منزل را 
انتظامی  کردند.فرمانده  می  سرقت 

دستگیری  از  نیز   کــرمــان  شهرستان 
سارقان لوازم  داخل خودرو با کشف4۹ 
فقره سرقت در »شهرک ایرانمنش« خبر 
داد. سرهنگ مهدی پورامینایی اظهار 
کرد: در پی افزایش  وقوع  سرقت  لوازم  
داخل خودرو در حاشیه جنوب غربی شهر 
کرمان، چند واحد گشتی از کلانتری 1۹ 
شهرک ایرانمنش به صورت نامحسوس 

در این منطقه مستقر شدند.
 وی افـــزود: نیروهای ایــن  کلانتری با 
انجام کار اطلاعاتی و تلاش شبانه روزی 
سه  سارق سابقه دار را شناسایی و آنان را 
هنگام ارتکاب سرقت یک دستگاه خودرو 
دستگیر کردند. در ادامــه نیز دو  سارق 
آنــان در مخفیگاهشان  دیگر مرتبط با 

دستگیر شدند.
 این مسئول انتظامی با اشاره به کشف 
تعداد زیادی اموال سرقتی  از مخفیگاه 
این متهمان گفت: اعضای این باند پنج  
نفره در تحقیقات پلیس به انجام46  فقره 
ــودرو و یک فقره  ــوازم داخــل خ سرقت ل
سرقت مغازه و دو فقره سرقت خــودرو 
که قصد اوراق آن ها را داشتند، اعتراف 

کردند.

دستگیری نوجوان 1۷ ساله با 500 پرونده کلاهبرداری!  
 فرمانده انتظامی شهرستان کازرون گفت: متهم 
1۷ ساله 500 پرونده کلاهبرداری اینترنتی از 
طریق فیشینگ و ارسال پیامک جعلی سامانه ثنا 
دستگیر شد. به گزارش ایرنا، سرهنگ اسماعیل 
زراعتیان اظهار کــرد: در پی مراجعه تعدادی از 
ــول چندین فقره  به پلیس فتا و وص شهروندان 
پرونده قضایی مشابه مبنی بر برداشت غیرمجاز 
از حساب بانکی پس از دریــافــت پیامک جعلی 
صورت  به  موضوع  قضایی،  الکترونیک  ابلاغیه 
ویــژه در دستور کارکارشناسان پلیس فتا قرار 
گرفت. فرمانده انتظامی کازرون اضافه کرد: پس از 
بررسی فنی و اظهارات شاکیان پرونده مشخص شد 

برداشت های غیرمجاز پس از دریافت پیامک ابلاغ 
الکترونیک قضایی صورت گرفته است.سرهنگ 
زراعتیان در ادامه گفت: پس از انجام اقدامات فنی 
و پلیسی کارشناسان پلیس فتا، در این خصوص 
یک متهم شناسایی و پس از هماهنگی با مراجع 
شد.فرمانده  دستگیر  مخفیگاهش  در  قضایی 
انتظامی شهرستان کازرون اظهار کرد: متهم در 
مواجهه با مستندات پلیس به برداشت بیش از یک 
میلیارد و 500 میلیون ریال از 500 کارت بانکی 
شهروندان اعتراف کرد.سرهنگ زراعتیان با بیان 
این که متهم برای سیر مراحل قانونی به مرجع 
قضایی معرفی شد، افزود: شهروندان هر گونه 

محتوا، برنامه یا پیام مشکوک در فضای مجازی را به 
پلیس فتا اطلاع دهند.فیشینگ  به تلاش برای به 
دست آوردن اطلاعاتی مانند نام کاربری، گذرواژه، 
اطلاعات حساب بانکی و مانند آن ها از طریق جعل 
یک وبگاه، آدرس ایمیل و... گفته می شود.پیش از 
این، پلیس فتا بارها در پیامک هایی به شهروندان 
هشدار داده است: مجرمان با ارســال پیامکی با 
نام سامانه ثنای قوه قضاییه، مرکز مبارزه با جرایم 
سازمان یافته، وزارت اطلاعات و سایر ادارات 
دولتی به همراه یک لینک از شماره های شخصی، 
به دنبال کلاهبرداری و خالی کردن حساب شما 

هستند. لطفا کلیک نفرمایید.
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